
Seniorátní evangelická neděle – Rusava 6. června 2010

Zde jsou podrobnější informace k červnovému setkání:

Setkání bude probíhat v prostorách Farního sboru ČCE na Rusavě.

Oběd bude zajištěn pro přihlášené účastníky ve školní jídelně (cena oběda 60 Kč, dětská porce 
40 Kč). Oběd je možno objednat rovněž ve vegetariánské verzi.  Přihlásit se je nutné nejpozději  
do 30. května!

Prosíme,  abyste  pokud  možno  využívali  přihlašování  přes  internet  na  adrese  http://vychodomoravsky-
seniorat.evangnet.cz/sen  –  usnadníte  tím  organizátorům práci.  Pokud  použijete  formulář  papírový  nebo 
excelový,  zasílejte  jej  na  adresu  martin.fer@evangnet.cz  nebo  na  adresu  Farního  sboru  ČCE v  Růžďce 
(Růžďka 138, 756 25). Přihlašovat se můžete také hromadně!

Platební údaje: Číslo sen. účtu:  125800212/0300, variabilní symbol = číslo telefonu uvedeného v přihlášce, 
adresa na složenku: Východomoravský seniorát ČCE, Velká Lhota 30, 75701 - Valašské Meziříčí (plus číslo 
účtu a var. symbol výše)

Výdej stravenek na oběd pro přihlášené účastníky setkání bude probíhat před bohoslužbami, případně po 
jejich ukončení.

Pro malé děti bude zajištěno hlídání.

Registrační poplatek se neplatí, bude vyhlášena sbírka.

Přivítáme však sponzorské dary jednotlivců či sborů, které by pomohly pokrýt náklady na toto setkání.

Přehled programu:

NEDĚLE 6. června:

•9.00 - bohoslužby pro všechny generace s večeří Páně, doprovází sbor pozounérů ze spřáteleného 
děkanátu Sulzbach-Rosenberg 

•11.00 – Svatý komediant František – divadlo v podání Vladimíra Hausera, herce Divadla Husa na 
provázku, Brno

•12.00 - oběd (ve školní jídelně)

•14.00 – Očekávání konce světa, přednáší teolog, religionista a hebraista Tomáš Novotný

•16.30 – společné zpívání s Ladislavem Moravetzem, celocírkevním kantorem

•během jednotlivých programů je připraven alternativní program pro děti (hry, sportování, výtvarničení, 
hlídání)

Těšíme se na setkání. 

Projekt byl podpořen z Fondu kultury Zlínského kraje.


